nis .iiij. libras et .xxvij. denarios. Plasio Carbono .xxxv. denarios pro vectura unius equi quem Obertus de Pigazano equitavit ad Petram Silariam, Iohanni racionatori .ij. denarios pro mensuratura fossati. Cimolello .iiij. denarios. Botacio .iiij. denarios. Tedaldino currerio iusticie .iiij. solidos et .iiij. denarios, filio Spinabelli .iiij. solidos et .iiij. denarios pro facto Petre Silarie. Cuidam scutifero Arnaldi de Arcellis pro servicio communis .ij. solidos et medium, uni e dominis de Montarzolo .v. solidos pro expensis. Vituperio qui ibat ad Sanctum Iacobum .xij. denarios amore Dei. Cimolello .xij. denarios. Malonepoti qui ivit post Savinum de Tuvata .iiij. solidos et medium. Becco .ij. denarios. Guidoni Ciriolo .xij. denarios. Manfredino .iiij. denarios. Item in cartis .iiij. solidos, in cera .iiij. denarios, in alia parte .v. denarios, in pipere et cera .xj. denarios. Gerardo de Porta qui ivit ad colloquium Cremonensium apud Sanctum Nazarum .viiiij. solidos. Martino Filiorum Rozorum in panibus .iiij. solidos et .iiij. denarios pro facto Petre Silarie. Et illi qui duxit cariolam .vj. denarios. Ricomario .iiij. solidos et .v. denarios. Gerardo de Porta .xij. denarios quos expenderat pro communi. Razoni Dalinda .viiiij. denarios quos similiter expenderat pro communi. Malonepoti .viji. solidos in bisaciis et subtellaribus pro facto Petre Silarie. Gerardo de Porta qui ivit Mediolanum et Cumas .ij. libras et .xx. denarios. Caballabovi de Insula .vj. libras imperialium pro una cupa argenti. Portatoribus eze .viiiij. denarios. Castagnole qui ivit Cumas .v. solidos, filio Spinabelli .xij. denarios quos mutuaverat Opizoni de Porta apud Petram Silariam et .iiij. solidos et medium pro uno mantello quem ibi amisit et Malonepoti .v. libras pro eadem rocca Petre Silarie. Item expendi pro communi .ij. solidos. Arnaldo de Arcellis qui ivit ad Marchionem pro habere mercatorum .xxiiij. solidos minus .ij. denarios. Pro vectura unius equi quem equitavit Gerardus de Porta Mediolanum et Cumas .iiij. solidos. Pro consiliis et arengis .iiij. solidos minus .iiij. denarios. Alberto Niello qui ivit Parmam et Regium .iiij. solidos et .iiij. denarios. Iohanni de Cremona pro vectura unius equi quem Guilielmus de Spetine habuit apud Petram Silariam .vj. solidos. Malovicino filio Giroldi .xxxv. denarios similiter pro vectura equi. Manfredino .xiiij. denarios. Cimolello .iiij. solidos et .vij. denarios pro vectura equi Gandulfini quem Arnaldus de Arcellis habuit in Monferrato .x. solidos. Pro aptanda tuba .v. denarios || (p. 252) Roberto Maleraze .vj. solidos et .iijj. denarios. Musso Anrici Guercii .iiij. solidos pro vectura equorum. Pro vectura illius equi quem Opizo de Porta habuit quando ivit ad Petram Silariam .xiiij. denarios. Portatoribus ezarum .x. denarios. Guilielmo Siccemilice qui ivit ad

invitando Cremonenses pro facto Petre Silarie et postea Bobium, .xxij. solidos. Pro ferraturis parafreni Arnaldi de Arcellis .ij. solidos et medium. Filio Pilotti Spalle .ij. solidos, pro vectura unius equi. Gerardo Ferrario de porta Gariverti .xxvij. denarios pro sercivio quod communi fecerat. Item in cera .iiij. denarios. Periculo pro cingiis .v. denarios. Item scriptori communis .iiij. libras et mihi Oberto Bergognono .xxxxj. solidos pro menda unius equi. Cremosano Caballo et sociis .xxxv. libras et .v. solidos. Iuliano Bergognono .xvij. libras de debito Marchionis. Hospiti nostro de Laude vj. solidos pro Guilielmo Siccamilica. Oberto Spalle pro vectura equi sui .iiij. solidos et medium. Malonepoti .vij. solidos minus .ij. denarios quos expenderant Stridus Vodastabulus et Guido de Bublano. Roberto Maleraze .vij. solidos minus .iiij. denarios. Item portatoribus eze .vj. denarios. Arnaldo de Arcellis qui ivit pro quodam facto communis .l. solidos. Gerardo de Porta et Malonepoti qui iverunt Parmam ad colloquium .v. libras minus .v. solidos. Opizoni de Porta et Guilielmo Siccemilice qui fuerunt in Bardonezia ad colloquium Papiensium .xxvij. solidos et in alio parlamento eorundem Papiensium, ubi similiter Opizo et Guilielmus fuerunt, .xvij. solidos. Gandulfino qui ivit Tidonem .xxvij. denarios. Ospino de Insula in veniendo et stando Placentie pro .vij. dies et redeundo .v. libras minus .v. solidos. Alberto Niello qui portavit unum breve Cumas .iiij. solidos. Pro sonandis consiliis .xvj. denarios. Scriptori communis pro duabus osis quos consules ei donaverunt .vij. solidos. Castegnole qui ivit Auram Malam .iiij. solidos. Portatoribus eze .vj. denarios. Iohanni de Castroarquato pro brevibus que scripsit communi .ij. solidos. Iohanni Algalie .x. solidos quia stetit in Petra Silaria. Gerardo de Porta qui ivit Bobium cum Oberto de Porta pro placito Marchionis .xxx. solidos et medium. Iohanni Leccardo pro facto pontis .iiij. solidos et medium. Guilielmo Siccemilice qui ivit Parmam cum Iuliano Bergognono et Cremosano .iiij. libras et .iiij. solidos. Malosso .iiij. denarios pro vecturis equorum quos Razo pluribus vicibus equitavit pro communi .iiij. solidos et .ij. denarios. Pro sonandis consiliis .xxxj. denarios. Item pro sonandis consiliis et arengis .ij. solidos. Volagio .vj. denarios pro lucro nummorum. In alia parte .ij. solidos. Tedaldo de Roncoveteri et Gerardo de Porta quando iverunt Laudium ad colloquium pro facto Marchionis .iiij. libras et .xxxj. denarios. Item Tedaldo de Roncoveteri et Guilielmo Siccemilice quando ibant ad Marchionem .xx. solidos. Antonino de Porta qui nunciavit consulibus mortem Buliacci .xx. solidos. In medietate duarum asinarum quas Bregognonus habet .xvij. solidos. Pro so-

nandis consiliis .xxxvij. denarios, pro custodendo papilione || (p. 253) quando fuit feria et pro faxinis .xxxvij. denarios. Cuidam homini de Rivalgario .iiij. solidos et medium, pro Opizone de Porta. In duabus viis Insule .vij. solidos et medium. Iohanni Algalie .vj. solidos. Filie Buliocci .vij. solidos. Gerardo et Opizoni de Porta qui iverunt Laudium ad colloquium et ego cum eis .xxvij. solidos. In alia parte .ij. solidos. Tedaldo de Roncoveteri qui ivit Veneciam cum Rondano pro mercatoribus .vij. libras minus .ij. solidos. In area Lombardi fratris Bulioccii .vij. solidos de imperialibus quos detuli Roncariolum ad quodam colloquium habui dampnum, ad cambium .x. solidos et medium placentinorum. Item Botacio .xxvj. solidos Castegnole qui ivit Cumas pro parabole Cavalcabovis .iiij. solidos et .j. denarium et Guilielmo currerio qui ivit similiter pro eadem parabola .iiij. solidos et .v. denarios. Illis qui sonuerunt arengum .ij. denarios. Gerardino de Conrado qui detulit unum breve Marchioni .xvij. denarios. Gerardo de Porta qui ivit cum Fulcone Stricto Roncariolum ad loquendum cum Cremonensibus .iiij. solidos et .j. denarium. Macro .ij. denarios pro servicio communis. Guilielmo Pisci qui ivit Auram Malam pro communi .ij. solidos et medium. Gerardino de Pado qui ivit cum Tebaldo Roncoveteri ad colloquium Cremone .xxxx. solidos. Francesco qui ivit Cumas .iiij. solidos et .j. denarium. Alberto Niello qui ivit Auram Malam .ij. solidos et medium. Gerardino de Conrado qui ivit Cremonam .xvij. denarios. Pro expedicione facta contra Mantuanos .v. libras et .vij. solidos et medium. Consulibus qui iverunt Petram Corvam pro facto Marchionis .xxxij. solidos et medium. In faxinis .iiij. solidos et medium. Opizoni de Porta qui ivit Laude ad parlamentum Papiensium .xxj. solidos et medium. Inter feltros et cordas habui de dampno .x. solidos minus .v. denarios. Alia vice Gerard de Porta qui ivit Trabanum pro placito Marchionis .xxx. solidos. Item currerii, scilicet Gandulfino .iiij. solidos et .iiij. denarios, Oberto Ricomario .v. solidos et .iiij. denarios, Guilielmo .vij. solidos minus .iiij. denarios. Item Gandulfino .vj. solidos minus .iiij. denarios, Ricomario .iiij. solidos. Carmanno .vij. solidos et .iiij. denarios. Petro Saraceno .vij. solidos. Spinabello .iiij. solidos et .j. denarium. Item Ricomario .iiij. solidos minus .j. denarium. Et pro festo Sancte Marie omnibus currerii .ij. solidos. Item Guilielmo .vj. solidos minus .iiij. denarios et Gandulfino .vij. solidos minus .iiij. denarios, Ricomario .iiij. solidos et .j. denarium. Zucheto .xvij. solidos et .iiij. denarios. Spicigo .xx. solidos et medium, Gandulfino .iiij. solidos et medium. Petro Saraceno .vij. solidos et medium. Roberto Maleraze .vij. solidos. Item Guilielmo .vij. solidos mi-

nus .iiij. denarios. Gandulfino .vij. solidos et in alia parte eidem Gandulfino .xxvij. denarios. Zucheto .ij. solidos. Carmanno .xij. solidos et .iiij. denarios. Sex currerii pro capis .xxxxvij. solidos. Unicuique consulum pro feodo suo .vij. libras et medium et mihi Oberto .vj. libras. Item sacerdoti Sancti Leonardi pro iudicamento Iohannis Bulioccii .xvij. solidos || (p. 254) Tenero .vij. solidos quos Bulioccus ei debebat. Lombardo fratri ipsius Bulioccii .vij. solidos. Ospino de Insula pro expensis .ij. libras minus .v. solidos. In uno mantile quem amisit apud Petram Silariam .ij. solidos. Item Iohanni Algalie .iiij. solidos. Scutifero Bergognoni .xij. denarios pro servicio quod communis fecit. Ricomario pro capa .vij. solidos et medium. Pro sonandis consiliis et arengis .vij. denarios. Zucheto .xvij. denarios. In alia parte .xxxij. denarios. Pro ferratura equorum .ij. solidos. Item in cartis .xxvj. denarios. Item scriptori communis .vij. solidos minus .ij. denarios. Lanfrancio .v. libras. Item scriptori communis .xx. solidos. Ospino de Insule .lx. solidos. Et in ponte expendi .vij. libras minus .iiij. solidos. Arnaldo de Arcellis pro menda roncini sui .xxv. solidos. Iohanni Spicigo .xxvj. denarios quos expenderat pro communis. Benzo .iiij. solidos minus .iiij. denarios pro vectura unius equi. Plasio Scribano .v. solidos pro servicio quod communis fecerat. Bernardino de Albano .vj. denarios. Roberto Maleraze .vij. solidos. Pro festo natalis Domini currerii Communis .vij. solidos minus .ij. denarios et currerii iusticie pro eodem festo et aliis serviciis que communis fecerant, .vij. solidos et .ij. denarios. Bernardo Ficiano et Guilielmo de Lecacorvo et Gerardo de Castro Arquato et Bosoni de Puteo qui iverant cum Malonepoti pro communis, .v. solidos. Ferrariis qui servierunt in ponte communis .iiij. solidos. In subtellaribus Guilielmi currerii et Gandulfini .iiij. solidos. Malonepoti .xj. solidos et .iiij. denarios pro mercedibus Oberti Bucemate. Item Gandulfino .xj. solidos. Iohanni Spicigo .x. solidos. Petro Saraceno .v. solidos. Zucheto .v. solidos. Ricomario .v. solidos. Guilielmo .v. solidos. Carmanno .iiij. solidos. Pro arengis et consiliis .vj. denarios. Item scriptori communis .vj. solidos. Ugolino currerio pro festo natalis Domini et capa .vij. solidos. Resutato Speciali .iiij. solidos minus .iiij. denarios. Rondano qui ivit Veneciam in servizio communis .x. solidos. Item Guilielmo currerio .iiij. solidos. Iohanni Spicigo .v. solidos. Gandulfino .vij. solidos. Ricomario .iiij. solidos. Antonino Zucheto .v. solidos. Petro Saraceno .x. solidos. Omerio .ij. solidos. Arnaldo de Arcellis .vij. solidos et medium quos expendit pro communis. Item Gandulfino .v. solidos. Oberto de Pasiliano .xij. solidos et .iiij. denarios. Carmanno .vij. denarios. Et in alia parte expendi